
Play-Doh Mój Skuter Pizzerii - Zestaw do
Zabawy z Ciastoliną
Indeks: 859163 Producent: Hasbro Kod producenta: F8803

Cena: 249.85 zł

Opis

Play-Doh Zestaw do zabawy Skuter do rozwożenia pizzy z
ciastoliną Play-Doh, plastyczne zabawy dla dzieci
Producent: Hasbro

Odkryj świat kreatywnej zabawy z zestawem Play-Doh: Mój skuter do pizzy! Ten unikalny zestaw zawiera wszystko, czego
potrzebujesz do stworzenia własnej pizzy z pasty do modelowania. Rozwijaj zręczność, kreatywność i wyobraźnię podczas
tworzenia najsmaczniejszych pizz na swoim wyjątkowym skuterze.

Dzięki Play-Doh Mój skuter do pizzy dzieci mogą świetnie się bawić, rozwijając jednocześnie umiejętności manualne i
poznając podstawowe zasady przygotowywania pizzy. Zestaw jest stworzony z myślą o dzieciach od 3. roku życia, więc
każdy ma szansę na wyjątkową przygodę z kreatywnymi zabawkami hobbystycznymi.

Niech Twoje dziecko odkryje świeży wiatr w żaglach kreatywności z zestawem Play-Doh: Mój skuter do pizzy! Zabawa,
nauka i twórcze wyzwania czekają na małych odkrywców, którzy chcą cieszyć się niezapomnianymi chwilami z
modelowaniem i wytwarzaniem własnych dzieł sztuki z pasty do modelowania Play-Doh.

SKUTER DO JAZDY DLA DZIECI: Ten zestaw ze skuterem typu ""wszystko w jednym"" i zabawkową kuchnią pozwala
dzieciom wyobrażać sobie prowadzenie własnej pizzerii i dostarczanie zamówień. Nie trzeba się martwić bateriami ani
elektroniką!
TWÓRZ I DOSTARCZAJ CIASTOLINOWE PIZZE: Dzieci mogą wcielać się w rolę kucharza i wykazywać się
kreatywnością na wiele sposobów dzięki zabawkowym przyrządom kuchennym, a następnie dostarczać dzieła
klientom, naciskając klakson, gdy dotrą na miejsce
UMIESZCZAJ PUDEŁKO NA CIASTOLINOWĄ PIZZĘ W WYZNACZONYM MIEJSCU: Wsuń pudełko na pizzę do
szczeliny z boku skutera, by młodzi kucharze mogli skupić się na jeździe do celu (i uniknąć wypadnięcia ciastolinowej
pizzy)
SCHOWEK POD SIEDZENIEM: Gdy przychodzi czas na jazdę lub dzień pracy w zabawkowej restauracji dobiega
końca, możesz z łatwością posprzątać poprzez podniesienie siedzenia, by przechować pod nim wszystkie akcesoria
Play-Doh i tuby z ciastoliną
OPŁATA ZABAWKOWYMI KARTAMI PŁATNICZYMI LUB GOTÓWKĄ: Kasa z boku zabawkowego skutera jest
wyposażona w imitację czytnika kart kredytowych oraz foremki do tworzenia pieniędzy z ciastoliny

zawarte komponenty: Zawiera rozmontowany zestaw do zabawy ze skuterem, 2 pudełka na pizzę, zabawkowy telefon
komórkowy, zabawkową kartę kredytową, łopatkę do pizzy, wycinak do pizzy, kubek z pokrywką, foremkę do lodów,
rożek lodowy, wyciskarkę, łopatkę, 2 talerzyki, widelec, nóż, rolkę oraz 10 tub z masą plastyczną Play-Doh (waga
netto: 567 gramów).



Czas montażu: 10 minutes
waga przedmiotu: 6.51 kilograms
opis przedziału wiekowego: 3+
punkt znaku wypunktowania: SKUTER DO JAZDY DLA DZIECI: Ten zestaw ze skuterem typu ""wszystko w
jednym"" i zabawkową kuchnią pozwala dzieciom wyobrażać sobie prowadzenie własnej pizzerii i dostarczanie
zamówień. Nie trzeba się martwić bateriami ani elektroniką!, TWÓRZ I DOSTARCZAJ CIASTOLINOWE PIZZE: Dzieci
mogą wcielać się w rolę kucharza i wykazywać się kreatywnością na wiele sposobów dzięki zabawkowym przyrządom
kuchennym, a następnie dostarczać dzieła klientom, naciskając klakson, gdy dotrą na miejsce, UMIESZCZAJ
PUDEŁKO NA CIASTOLINOWĄ PIZZĘ W WYZNACZONYM MIEJSCU: Wsuń pudełko na pizzę do szczeliny z boku
skutera, by młodzi kucharze mogli skupić się na jeździe do celu (i uniknąć wypadnięcia ciastolinowej pizzy),
SCHOWEK POD SIEDZENIEM: Gdy przychodzi czas na jazdę lub dzień pracy w zabawkowej restauracji dobiega
końca, możesz z łatwością posprzątać poprzez podniesienie siedzenia, by przechować pod nim wszystkie akcesoria
Play-Doh i tuby z ciastoliną, OPŁATA ZABAWKOWYMI KARTAMI PŁATNICZYMI LUB GOTÓWKĄ: Kasa z boku
zabawkowego skutera jest wyposażona w imitację czytnika kart kredytowych oraz foremki do tworzenia pieniędzy z
ciastoliny
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Play-Doh
kod unspsc: 60141000
poziom opakowania: unit
rozmiar: Large
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: polish
numer części: F8803
płeć docelowa: unisex
kolor: Czerwony
waga opakowania przedmiotu: 7.145 kilograms
cel edukacyjny: Rozwój zręczności i zdolności manualnych, Kreatywne myślenie, Rozpoznawanie kolorów,
Rozpoznawanie kształtów, Rozwój wyobraźni
producent: Hasbro
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Wiek: od 3 do 5 lat Zawiera pszenicę. Maksymalny ciężar: 22,6 kg
Wymagany montaż przez osobę dorosłą. Ostrzeżenie: Produkt musi zmontować osoba dorosła. Przechowuj małe
elementy potrzebne do montażu w miejscu niedostępnym dla dzieci. Ostrzeżenie: Aby uniknąć poważnych obrażeń
ciała: Wymaga nieprzerwanego nadzoru osoby dorosłej. Nigdy nie należy używać w pobliżu pojazdów silnikowych,
ulic, basenów, skarp, schodów ani nachylonych podjazdów. Należy zawsze nosić obuwie. Maksymalnie jeden
użytkownik. Tylko do użytku w pomieszczeniach. Produkt nie jest przeznaczony do jedzenia. Produkt nietoksyczny.
Produkt jest zgodny z normą ASTM D-4236. Czyścić tylko powierzchnie zewnętrzne.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010996225764, 05010996225764
zalecane węzły przeglądania: 20861528031
temat: Żywność, Kuchnia, Pizza, Motocykl, Skuter
numer modelu: F8803
minimalny wiek producenta: 36
Tryb pracy: instrukcja
nazwa przedmiotu: Play-Doh Zestaw do zabawy Skuter do rozwożenia pizzy z ciastoliną Play-Doh, plastyczne
zabawy dla dzieci
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne.
data premiery: 2024-07-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-24T03:19:27.578Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Children
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Wiek dziecka od 3 lat

Ilość tub z ciastoliną 10 tub o wadze 567g

Kompletność zestawu Wszystko co potrzebne do zabawy w jednej paczce.

Zdjęcia
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